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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03406001A

2. Data e Regjistrimit 06/10/2020
3. Emri i Subjektit VANI CON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/202501/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Lagjja" 18 
Tetori", Nr.15, Rruga Djaloshi i Dimolit, Z.K nr.3682, numër 
pasurie NR. 1/188. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari për projektime ndërtime dhe projektime e 

rikonstruksione të veprave industrial, bujqësore dhe sociale; 
Punime në fushën elektrike TM dhe TU, HVAC dhe 
MNZ.Pune civile, rikonstruksione të ndërtesave të 
ndryshme.Veprimtari për projektime dhe ndërtime e 
rikonstruksione të veprave industrial, bujqësore dhe sociale; 
Ndërtim ambiente të ndryshme sistemime.Veprimtari për 
projektim TM dhe TU,HVAC dhe MNZ;Tregti të 
materialeve industriale të ndryshme( elektrike, hidraulike, 
etj).Import- Eksport të ndryshme( sipas legjislacionit mallrat 
që lejohen).Transport mallrash të të  gjitha llojëve Brenda 
dhe jashtë vendit për llogari të vet dhe të  palëve të treta.Për 
përmbushjen e këtyre aktiviteteve  shoqeria mund: Të marrë 
pjesë në çdo lloj shoqërie tjetër, të çdo forme dhe lloji ligjor, 
aktiviteti i të cilave është i njëjtë ose i ngjashëm me qëllimet 
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dhe aktivitetin eShoqërise, duke përfshirë edhe përthithjen 
dhe bashkimin me shoqeritë e tjera; dhe Të hap degë, 
agjensi, filiale, vende biznesi në Shqipëri dhe gjetkë, si dhe 
shoqëri ndërkombëtare.
Ridvan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RidvanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VANI CON
E-Mail: vanishpk@yahoo.com  
Telefon: 0692047040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598530-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553CD0E-9D46-43D5-93B0-33C5F2D8F319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A49395-DA34-47D2-BC61-C3AE5079D827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3500E535-6F68-487C-8A20-FACA87593699
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(i nëpunësit të sportelit)


